
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw szczepień przeciw COVID-19 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Piotra Sałasinskiego - pracownika Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim do 
pełnienia funkcji Koordynatora do spraw szczepień przeciw COVID-19. 

§ 2. Zadaniem Koordynatora do spraw szczepień przeciw COVID-19 jest nadzór nad przebiegiem procesu 
szczepień mieszkańców gminy Kamień Krajeński oraz współpraca w tym zakresie z wojewodą kujawsko-
pomorskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F063957B-8E7D-465D-9399-481A809528C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


